Форма, сроки и порядок оплаты товаров /выполнения работ/оказания услуг: согласно 

условиям Договора (раздел 6 «Проект договора» Документации по проведению запроса предложений). 

13. Начальная (максимальная) стоимость товаров /выполнения работ/оказания услуг: 
Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС 18%: 2 036 000,00 (Два миллиона тридцать шесть 

тысяч) рублей 00 копеек; 

Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС: 1 725 423,73 (Один миллион семьсот двадцать 

пять тысяч четыреста двадцать четыре)  рубля 73 копейки;  

НДС 18%:  310 576,27 (Триста десять тысяч пятьсот семьдесят шесть) рублей 27 копеек. 

Начальные (максимальные) цены работ по Проектам приведены в разделе 7 «Техническое задание» 

Документации по проведению запроса предложений. 
При формировании ценового предложения Претендентом должно быть учтено, что цены работ по